Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

 «Атяшевский детский сад комбинированного вида №1»

Приказ

№ 43                                                                                                  24.08. 2023 г.

«О переводе воспитанников на следующий учебный год»

В связи с  переходом на новый 2023-2024  учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с  24.08.2023 года:

Воспитанников группы  средняя в группу  старшая в количестве – 14 детей;

Воспитанников группы  средняя в группу компенсирующей направленности

в количестве - 3 детей;

Воспитанников группы  старшая  в группу компенсирующей направленности

подготовительная в количестве – 7 детей;

Воспитанников группы  старшая  в группу подготовительная в количестве –

16 детей;

Воспитанников группы средняя 1  в группу старшая 1- 12 детей;

Воспитанников группы  средняя 1 в группу компенсирующей

направленности подготовительная в количестве – 2 детей;

Воспитанника группы 2 средняя в группу  средняя 1- 1 ребенок;

Воспитанников группы 2 средняя  в группу старшая  в количестве – 1

ребенок;

Воспитанников группы 2 средняя  в группу старшая 2  в количестве – 15

детей;

Воспитанников группы вторая младшая в группу средняя в количестве – 17

детей;

Воспитанников группы вторая младшая в группу средняя 1 в количестве – 7

детей;

Воспитанника группы компенсирующей направленности в группу

подготовительная в количестве-2;

Воспитанников группы кратковременная смешанная дошкольная в группу

первая младшая в количестве – 2 детей;

Воспитанников группы кратковременная смешанная дошкольная в группу

кратковременная смешанная дошкольная в количестве – 20 детей;

Воспитанников группы первая младшая № 1 в группу первая младшая  в

количестве – 2 детей;

		2023-09-11T13:19:31+0300
	ИСАЙКИНА ГАЛИНА ИВАНОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью